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 2023نوفمبر   25الى    23من    عين تموشنت
  

 مديرية الشباب والرياضة



GRAND PRIX D'EL MALAH

Résultats - Etape 2 - EL MALAH - TERGA - EL MALAH - 85 km

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS

24/11/2023 15:54:33

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

1 15 10008714018 SAIDI NASSIM Sen Sel 1h59'50 - 42,56
2 19 10092166350 *AMARI HAMZA Sen Sel 2h00'05 à 0'15 42,47
3 52 10102216055 *MEGNOUCHE HAMZA Sen CMG 2h00'20 à 0'30 42,38
4 3 10075795477 BENYOUCEF ABDALLAH Sen Sel 2h00'20 à 0'30 42,38
5 48 10099104880 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI Sen AMEL 2h00'20 à 0'30 42,38
6 6 10009635417 MANSOURI ISLAM Sen Sel 2h00'28 à 0'38 42,34
7 79 10137315608 *AMELLAL MOHAMED ACHRAF Sen ACSK 2h01'58 à 2'08 41,81
8 42 10064460120 NEHARI MOHAMED AMINE Sen AMEL 2h01'58 à 2'08 41,81
9 78 10113226767 KAIOUA CHAKIB Sen AMEL 2h01'58 à 2'08 41,81

10 53 10092166148 *BOUDAR ZAKI Sen CMG 2h01'58 à 2'08 41,81
11 49 10015906465 CHEBLAOUI OUSSAMA Sen CMG 2h01'58 à 2'08 41,81
12 56 10101024975 *LAFALLA ADEM Sen ACC 2h01'58 à 2'08 41,81
13 27 10102104204 *HARIRI SAID EL BACHIR Sen NRDI 2h01'58 à 2'08 41,81
14 2 10006392381 LAGAB AZZEDINE Sen Sel 2h01'58 à 2'08 41,81
15 17 10015589294 MANSOURI HAMZA Sen Sel 2h01'58 à 2'08 41,81
16 28 10102101978 *MATOUS YACINE Sen NRDI 2h01'58 à 2'08 41,81
17 47 10100890993 *SAHRAOUI ABDENNOUR Sen AMEL 2h01'58 à 2'08 41,81
18 20 10102106022 *BADLIS SLIMANE Sen Sel 2h01'58 à 2'08 41,81
19 38 10099105688 *BELABESSI AKRAM Sen OMB 2h01'58 à 2'08 41,81
20 41 10060962662 YEBKA SIF EDDINE Sen AMEL 2h01'58 à 2'08 41,81
21 24 10007861428 HAMZA FAYÇAL Sen NRDI 2h01'58 à 2'08 41,81
22 11 10103472207 *FERHAT ASHRAF Sen Sel 2h01'58 à 2'08 41,81
23 7 10015588890 BENGAYOU ABDERAOUF Sen Sel 2h01'58 à 2'08 41,81
24 75 10098699605 *GOURI RIYAD Sen CMG 2h02'10 à 2'20 41,75
25 8 10083874163 *SAHIRI AYOUB Sen Sel 2h02'19 à 2'29 41,70
26 39 10113405613 ROUBA HICHEM Sen AMEL 2h02'30 à 2'40 41,63
27 10 10111661633 *LAKHAL FARES EDDINE Sen Sel 2h02'37 à 2'47 41,59
28 72 10126560631 *EL KEBIR ABDELKRIM Sen EC SBA 2h02'37 à 2'47 41,59
29 71 10111742566 *OUHEMNA SALAHEDDINE Sen ACSK 2h13'48 à 13'58 38,12
30 26 10064460726 BOUDJAMAA ANES Sen NRDI 2h29'29 à 29'39 34,12
31 60 10129198223 *GARAMIDA ZINE EDDINE Sen ACSK 2h29'29 à 29'39 34,12
32 76 10014595551 BELBACHIR ILIES Sen AMEL 2h29'29 à 29'39 34,12

Abandons (1)
DNF 40 10009635114 BENYOUB ZOHEIR Sen AMEL Abandon



GRAND PRIX D'EL MALAH
Classement général à l'issue de l'étape 2

24/11/2023 15:57:54

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

1 48 10099104880 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI Sen AMEL 2h32'36 - 39,32 19

2 42 10064460120 NEHARI MOHAMED AMINE Sen AMEL 2h32'52 à 0'16 39,25 15

3 6 10009635417 MANSOURI ISLAM Sen Sel 2h32'57 à 0'21 39,23 19

4 3 10075795477 BENYOUCEF ABDALLAH Sen Sel 2h33'02 à 0'26 39,21 19

5 52 10102216055 *MEGNOUCHE HAMZA Sen CMG 2h33'25 à 0'49 39,11 21

6 2 10006392381 LAGAB AZZEDINE Sen Sel 2h33'27 à 0'51 39,10 12

7 19 10092166350 *AMARI HAMZA Sen Sel 2h33'29 à 0'53 39,09 21

8 78 10113226767 KAIOUA CHAKIB Sen AMEL 2h33'47 à 1'11 39,02 11

9 15 10008714018 SAIDI NASSIM Sen Sel 2h34'05 à 1'29 38,94 23

10 8 10083874163 *SAHIRI AYOUB Sen Sel 2h34'42 à 2'06 38,78 11

11 47 10100890993 *SAHRAOUI ABDENNOUR Sen AMEL 2h34'52 à 2'16 38,74 13

12 7 10015588890 BENGAYOU ABDERAOUF Sen Sel 2h35'10 à 2'34 38,67 15

13 75 10098699605 *GOURI RIYAD Sen CMG 2h35'15 à 2'39 38,65 12

14 41 10060962662 YEBKA SIF EDDINE Sen AMEL 2h36'07 à 3'31 38,43 17

15 39 10113405613 ROUBA HICHEM Sen AMEL 2h36'08 à 3'32 38,43 15

16 20 10102106022 *BADLIS SLIMANE Sen Sel 2h36'32 à 3'56 38,33 17

17 11 10103472207 *FERHAT ASHRAF Sen Sel 2h36'51 à 4'15 38,25 17

18 24 10007861428 HAMZA FAYÇAL Sen NRDI 2h37'12 à 4'36 38,17 17

19 28 10102101978 *MATOUS YACINE Sen NRDI 2h37'29 à 4'53 38,10 17

20 17 10015589294 MANSOURI HAMZA Sen Sel 2h37'32 à 4'56 38,09 17

21 79 10137315608 *AMELLAL MOHAMED ACHRAF Sen ACSK 2h37'53 à 5'17 38,00 17

22 56 10101024975 *LAFALLA ADEM Sen ACC 2h38'12 à 5'36 37,93 17

23 53 10092166148 *BOUDAR ZAKI Sen CMG 2h38'37 à 6'01 37,83 17

24 38 10099105688 *BELABESSI AKRAM Sen OMB 2h38'45 à 6'09 37,80 18

25 27 10102104204 *HARIRI SAID EL BACHIR Sen NRDI 2h40'10 à 7'34 37,46 22

26 10 10111661633 *LAKHAL FARES EDDINE Sen Sel 2h40'32 à 7'56 37,38 18

27 72 10126560631 *EL KEBIR ABDELKRIM Sen EC SBA 2h41'05 à 8'29 37,25 20

28 49 10015906465 CHEBLAOUI OUSSAMA Sen CMG 2h41'32 à 8'56 37,14 20

29 71 10111742566 *OUHEMNA SALAHEDDINE Sen ACSK 2h53'52 à 21'16 34,51 20

30 60 10129198223 *GARAMIDA ZINE EDDINE Sen ACSK 3h06'41 à 34'05 32,14 10

31 76 10014595551 BELBACHIR ILIES Sen AMEL 3h09'09 à 36'33 31,72 17

32 26 10064460726 BOUDJAMAA ANES Sen NRDI 3h11'16 à 38'40 31,37 19



GRAND PRIX D'EL MALAH

Résultats - Etape 2 - EL MALAH - TERGA - EL MALAH - 85 km

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS

24/11/2023 16:02:08

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

1 119 10101026793 CHENNAFI BACHIR Jun IRBEK 2h01'58 - 41,81
2 114 10103422895 BAKHTI RIAD Jun AMEL 2h01'58 " 41,81
3 133 10103457352 HAROU MUSTAPHA Jun Sel 2h01'58 " 41,81
4 117 10100891296 DEBBAB RAYANE Jun IRBEK 2h01'58 " 41,81
5 113 10117700891 NHARI DJAOUED CHAMS EDDINE Jun AMEL 2h01'58 " 41,81
6 112 10121569676 CHAIB SAID AYOUB Jun AMEL 2h01'58 " 41,81
7 116 10103475338 SAHIRI ALI ZAKARIA Jun Sel 2h01'58 " 41,81
8 125 101110 71852 HAMZA MOHAMED AIMEN Jun NRDI 2h01'58 " 41,81
9 134 10111655064 BENGANIF ABDELHAK Jun UFCB 2h01'58 " 41,81

10 136 10113443100 BOUKHOUDMI AHMED ISLEM Jun VCMosta 2h02'19 à 0'21 41,70
11 120 10125016715 CHERHABIL ABDELHAMID Jun IRBEK 2h03'48 à 1'50 41,20
12 123 10113143511 MIHOUBI NASR EDDINE Jun NRDI 2h29'29 à 27'31 34,12

Abandons (2)
DNF 118 10101024369 LALOUI MOUNIR Jun IRBEK Abandon
DNF 140 10141325748 BENGOUGAM SAID AHMED Jun CHC Abandon

Non partants (1)
DNS 141 10100891401 BELDJILALI YOUCEF Jun AMEL



GRAND PRIX D'EL MALAH
Classement général à l'issue de l'étape 2

24/11/2023 16:03:00

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

1 119 10101026793 CHENNAFI BACHIR Jun IRBEK 2h36'16 - 38,40 17

2 113 10117700891 NHARI DJAOUED CHAMS EDDINE Jun AMEL 2h36'43 à 0'27 38,29 17

3 133 10103457352 HAROU MUSTAPHA Jun Sel 2h36'50 à 0'34 38,26 17

4 114 10103422895 BAKHTI RIAD Jun AMEL 2h36'50 à 0'34 38,26 17

5 116 10103475338 SAHIRI ALI ZAKARIA Jun Sel 2h37'19 à 1'03 38,14 17

6 125 101110 71852 HAMZA MOHAMED AIMEN Jun NRDI 2h37'31 à 1'15 38,09 17

7 136 10113443100 BOUKHOUDMI AHMED ISLEM Jun VCMosta 2h39'03 à 2'47 37,72 16

8 134 10111655064 BENGANIF ABDELHAK Jun UFCB 2h39'54 à 3'38 37,52 22

9 117 10100891296 DEBBAB RAYANE Jun IRBEK 2h40'06 à 3'50 37,48 22

10 120 10125016715 CHERHABIL ABDELHAMID Jun IRBEK 2h40'39 à 4'23 37,35 13

11 112 10121569676 CHAIB SAID AYOUB Jun AMEL 2h43'28 à 7'12 36,70 23

12 123 10113143511 MIHOUBI NASR EDDINE Jun NRDI 3h10'59 à 34'43 31,42 18



GRAND PRIX D'EL MALAH

Résultats - Etape 2 - EL MALAH - TERGA - EL MALAH - 44,2 km

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS

24/11/2023 16:15:28

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Sx Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

1 184 10097968768 ARAOUI KHADIDJA Sen F AMEL 1h17'34 - 34,19
2 190 10102097736 MECHAB MALAK Jun F TCR 1h17'34 " 34,19
3 180 10101031847 BOUYACOR YAMNA Jun F AMEL 1h17'34 " 34,19
4 183 10102098645 BOUSBA SIHAM Jun F TCR 1h19'09 à 1'35 33,51
5 188 10102212217 *AZZOUZ CHAHRA Sen F TCR 1h19'09 à 1'35 33,51
6 181 10109999394 BELATROUS HANINE Jun F IRBEK 1h28'30 à 10'56 29,97
7 182 10115956612 HOUMEL FATMA SERINE Jun F NRDI 1h28'30 à 10'56 29,97



GRAND PRIX D'EL MALAH
Classement général à l'issue de l'étape 2

24/11/2023 16:16:37

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Sx Equipe Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

1 184 10097968768 ARAOUI KHADIDJA Sen F AMEL 1h42'28 - 34,66 9

2 190 10102097736 MECHAB MALAK Jun F TCR 1h44'00 à 1'32 34,15 10

3 180 10101031847 BOUYACOR YAMNA Jun F AMEL 1h44'03 à 1'35 34,14 10

4 183 10102098645 BOUSBA SIHAM Jun F TCR 1h44'54 à 2'26 33,86 7

5 188 10102212217 *AZZOUZ CHAHRA Sen F TCR 1h46'16 à 3'48 33,43 10

6 181 10109999394 BELATROUS HANINE Jun F IRBEK 1h55'18 à 12'50 30,81 1

7 182 10115956612 HOUMEL FATMA SERINE Jun F NRDI 1h57'13 à 14'45 30,30 2



GRAND PRIX D'EL MALAH

Résultats - Etape 2 - EL MALAH - TERGA - EL MALAH - 57 km

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS

24/11/2023 16:07:17

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

1 161 10111614446 GAOUIR MOHAMED CAD CCDM 1h27'17 - 39,18
2 169 10101025985 MELLAK MOHAMED ABDEL RAOUF CAD OMB 1h27'17 " 39,18
3 163 10113206761 LAIDI YASSER CAD ESEG 1h27'17 " 39,18
4 167 10101024470 BOUTTABA MOHAMED ABDELDJALLIL CAD IRBEK 1h27'17 " 39,18
5 168 10112250707 ROUABAH AHMED SAMAH CAD OMB 1h27'17 " 39,18
6 165 10111580700 TAMAZOURT HICHEM CAD Sel 1h27'17 " 39,18
7 164 10120393148 BOUASLA ALI  SAFOUANE CAD ETOIL 1h27'17 " 39,18
8 162 10111606261 OUMAKHLOUF YACINE CAD CNBéj 1h37'20 à 10'03 35,14



GRAND PRIX D'EL MALAH
Classement général à l'issue de l'étape 2

24/11/2023 16:07:59

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

1 163 10113206761 LAIDI YASSER CAD ESEG 1h49'10 - 39,57
2 164 10120393148 BOUASLA ALI  SAFOUANE CAD ETOIL 1h49'57 à 0'47 39,29
3 167 10101024470 BOUTTABA MOHAMED ABDELDJALLIL CAD IRBEK 1h50'05 à 0'55 39,24
4 168 10112250707 ROUABAH AHMED SAMAH CAD OMB 1h50'13 à 1'03 39,20
5 161 10111614446 GAOUIR MOHAMED CAD CCDM 1h50'27 à 1'17 39,11
6 169 10101025985 MELLAK MOHAMED ABDEL RAOUF CAD OMB 1h51'43 à 2'33 38,67 2

7 165 10111580700 TAMAZOURT HICHEM CAD Sel 1h52'10 à 3'00 38,51 2

8 162 10111606261 OUMAKHLOUF YACINE CAD CNBéj 2h01'02 à 11'52 35,69 1
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